企業メセナ群馬・賛助会員申込書

公益社団法人企業メセナ群馬 御中

公益社団法人企業メセナ群馬の理念と事業に賛同し、下記のとおり正会員と
なることを申込します。

記

  申込口数  口（  万円）  （１口につき年額１万円）

年  月  日

＜申込者＞
  所在地 〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

       ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏 名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

電話番号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

FAX番号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿